

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2020 r.

NR 116/D10/2020

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**WYJAŚNIENIA**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:*

**DOSTAWĘ KOMBINEZONÓW I OSŁON NA OBUWIE**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

**ZESTAW 1**

Pyt. Czy Zamawiający dopuści kombinezony ochronne o gramaturze 74 gr/m2.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**ZESTAW 2**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczeni kombinezonów z gumką przy rękawach

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**ZESTAW 3**

1. Dotyczy Pakiet 1,2,3 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekiwane w pakietach produkty mają być możliwe do zmycie wodą i zdezynfekowanie przed zdjęciem i utylizacją po użyciu?

1

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.**

2. Dotyczy Pakiet 2 i Pakiet 3 Kombinezony Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów przyporządkowanych rozmiarowo do wzrostu o następujących parametrach wzrost /szerokość mierzonych na płasko po rozłożeniu: XL: max.187 cm /115 cm, XXL ( 2 XL): max. 194 cm/ 124 cm, XXL ( 3 XL): max. 200cm/132 cm. Długości rękawów proporcjonalna dla poszczególnych rozmiarów kombinezonów.

**Odpowiedź: Zał. Nr 2 pozostaje bez zmian w tym zakresie.**

3. Dotyczy Pakiet 2 i Pakiet 3, Prosimy o sprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje pętli kciukowej wszytej w mankiety rękawów kombinezonów dla łatwiejszego nakładania rękawic i ochrony przed wysunięciem się rękawa z rękawicy podczas pracy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.**

4. Dotyczy Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kombinezonów i osłon na obuwiu pakowanych osobno?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

5. Dotyczy Pakietów 1,2 i 3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekiwane wyroby mają posiadać kategorię III odzieży ochronnej?

**Odpowiedź: Wyroby mają być zgodne z normą wskazaną w załączniku nr 2 do Zapytania.**

#### ZESTAW 4

Proszę o sprawdzenie oraz zmianę zapisu dotyczącego wymogu zgodności kombinezonów oraz ochraniaczy na obuwiu z ustawą z dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami kombinezony oraz ochraniacze klasyfikowane są jako środki ochrony indywidualnej i podlegają pod rozporządzenie UE 2016/425 a nie jako wyrób medyczny, każdy z takich produktów który jakimś cudem jest zgłoszony do URPL jako medyczny nie powinien być dopuszczony do obrotu. W załączeniu przesyłam stanowisko prezesa URPL co do rejestracji SOI jako wyroby medyczne.

**Odpowiedź:** W/w zapisy zapytania dotyczą asortymentu, co do którego Zamawiający w załączniku nr 2 (formularz asortymentowo-cenowy) wymagał, aby zaoferowany produkt był wyrobem medycznym. W przypadku, gdy wymogu takiego nie ma, zapisy te nie mają zastosowania.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na godzinę: **12:00 dnia 10.12.2020 r.**

**Z poważaniem**

*Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch*